

## DOThouse Media Group ApS

Jernbanegade 23

4000 Roskilde

CVR-nr. 38747169

### Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2025

---

Marianne Palm Wind  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DOHouse Media Group ApS Jernbanegade 23 4000 Roskilde
Telefon	50937040
E-mail	info@sund-forskning.dk
Hjemmeside	www.dothousemediagroup.dk
CVR-nr.	38747169
Stiftelsesdato	25. juni 2017
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Marianne Palm Wind
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udgive magasiner samt forestå undervisning, indenfor alternativ behandling og heraf beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 399.407, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.657.731, og en egenkapital på kr. 357.234.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.215.617</b>	<b>1.209.777</b>
Personaleomkostninger	1	-700.260	-964.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.080	-17.007
<b>Driftsresultat</b>		<b>509.277</b>	<b>228.237</b>
Andre finansielle indtægter		36.988	13.675
Andre finansielle omkostninger		-31.103	-14.228
<b>Resultat før skat</b>		<b>515.162</b>	<b>227.684</b>
Skat af årets resultat	2	-115.755	-5.449
<b>Årets resultat</b>		<b>399.407</b>	<b>222.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		399.407	222.235
<b>Resultatdisponering</b>		<b>399.407</b>	<b>222.235</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		861.356	659.870
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>861.356</b>	<b>659.870</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.080</b>
Deposita		38.352	22.464
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.352</b>	<b>22.464</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>899.708</b>	<b>688.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.490	396.592
Udsudte skatteaktiver		7.646	32.674
Tilgodehavende selskabsskat		152.485	281.708
Andre tilgodehavender		25.000	27.599
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	187.434	125.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>701.055</b>	<b>864.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.968</b>	<b>34.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>758.023</b>	<b>898.148</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.657.731</b>	<b>1.586.562</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		307.234	-92.173
<b>Egenkapital</b>		<b>357.234</b>	<b>-42.173</b>
Gæld til banker		75.757	175.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.550	143.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.988	451.107
Periodeafgrænsningsposter		696.202	858.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.497</b>	<b>1.628.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.497</b>	<b>1.628.735</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.657.731</b>	<b>1.586.562</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-92.173	-42.173
Årets resultat	0	399.407	399.407
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>307.234</b>	<b>357.234</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	688.349	836.037
Pensioner	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	11.911	8.496
	<u>700.260</u>	<u>964.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	90.728	0
Regulering udskudt skat	25.027	5.449
	<u>115.755</u>	<u>5.449</u>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos direktion	187.434	125.428

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 187434 kr. pr. statusdagen. Der er tilbagetalt 0 kr. i 2024. Der er tilskrevet 22.804 kr. i renter for 2024. Lånet forrentes pt. med 13,50%.

**4. Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse vedrørende selskabets tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Forpligtelsen vurderes at udgør 89 t.kr.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets husleje-forpligtelser udgør 23 t.kr. pr. statusdagen.

Der er herudover inge forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Palm Wind

### Adm. direktør

Serienummer: bf3fde49-4bd9-4149-9ed3-8769735da4aa

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-11 11:50:42 UTC



## Marianne Palm Wind

### Dirigent

Serienummer: bf3fde49-4bd9-4149-9ed3-8769735da4aa

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-11 11:59:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.